En raison du développement constant de ses produits, PRESYS se réserve le droit d'apporter des modifications aux présentes spécifications.
Distribué par:
Fensor
4, rue du docteur Heulin
75017 Paris
T 01 85 08 15 77www.fensor.com
│
Q YU TA L I

Livraison Standard
Spécifications Techniques
Code de Commande
Contrôleur Calibrateur de pression
Le contrôleur/calibrateur de pression PCON-Y17 est une
solution complète pour l’étalonnage automatique de vos manomètres
et transmetteurs de pression ainsi que de vos pressostats.
La génération de pression et mesure du signal (analogique ou digital) est entièrement automatique et
sans la nécessité d’un autre calibrateur ou ordinateur.
Le contrôleur permet une stabilité jusqu’à 0,002 % de la gamme, une précision de
0,01 % PE et dispose d’une interface utilisateur conviviale permettant une
rapide prise en main.
Sans aucun logiciel complémentaire, le calibrateur permet l’impression directe d’un rapport
d’étalonnage et vos données peuvent être chiffrées pour répondre aux normes 21CFR Part 11.
Avec ses possibilités modernes de communication et son protocole ouvert et documenté, le
PCON-Y17 s’interfacera sans aucune difculté avec vos applications existantes ou systèmes CMMS.
PCON-Y17 est un véritable calibrateur automatique documenté qui vous permettra
l’étalonnage de tous vos instruments de pression.
Il deviendra rapidement un outil indispensable pour votre travail quotidien vous apportant un gain
réel de productivité.
Echelles de Pression Régulée (C1)
Echelles de Pression Régulée (C2)
Version Montée en
DT - Desktop Version - Version de table
RM - Rack Mounting Version  - Pour montage en Rack 19"
PCON-Y17
BR - Référence barométrique pour la mesure et I’émulation de pression absolue
        Exactitude 0.025 % PE, gamme 750 a 1150 hPa.
HBR - Référence barométrique haute précision pour mesure et émulation pression absolue
           Exactitude 0,01 % PE ,Gamme 750 à 1150 hPa.
Option
Communication Hart  ®
Range Types
®NH - Sans Communication Hart
®
CH - Calibrateur Hart  (commandes de base, zéro, span, trim mA)
®
FH - Configurateur Hart complèt avec librairie DD de FieldComm Group.
S - Single Range
D - Dual Range
Connexion pneumatique (mesure et contrôle  - C1): 1/8" Femelle BSPP (Alimentation (+) /  (-) / Sortie/ Référence).
Alimentation: 100 à 240 Vac 50/60 Hz.
Température de fonctionnement: 0 à 50 °C, 90 % HR max.)
Dimensions: 125 mm x 300 mm x 265 mm (DT Version) / 132 mm x 483 mm x 300 mm (RM Version) (HxWxD).
Poids: 6.2 kg (DT Version) / 8.5 kg (RM Version) nominal.
®Communication Profibus
® NP - Pas de  Probus
®PB - Communication Probus  PA
Voir liste des capteurs
Voir liste des capteurs
Nos calibrateurs PCON-Y17 sont  livrés complets avec
les accessoires suivants:
- 01 x Câble d’alimentation
- 01 x Kit de connexions pneumatiques 02.09.0151-21
- 01 x Câbles de test
- 01 x  Guide d’utilisation
- 01 x Certicat de traçabilité
Référence
barométrique

Livraison Standard
Spécifications Techniques
Code de Commande
Contrôleur Calibrateur de pression
Le contrôleur/calibrateur de pression PCON-Y17 est une
solution complète pour l’étalonnage automatique de vos manomètres
et transmetteurs de pression ainsi que de vos pressostats.
La génération de pression et mesure du signal (analogique ou digital) est entièrement automatique et
sans la nécessité d’un autre calibrateur ou ordinateur.
Le contrôleur permet une stabilité jusqu’à 0,002 % de la gamme, une précision de
0,01 % PE et dispose d’une interface utilisateur conviviale permettant une
rapide prise en main.
Sans aucun logiciel complémentaire, le calibrateur permet l’impression directe d’un rapport
d’étalonnage et vos données peuvent être chiffrées pour répondre aux normes 21CFR Part 11.
Avec ses possibilités modernes de communication et son protocole ouvert et documenté, le
PCON-Y17 s’interfacera sans aucune difculté avec vos applications existantes ou systèmes CMMS.
PCON-Y17 est un véritable calibrateur automatique documenté qui vous permettra
l’étalonnage de tous vos instruments de pression.
Il deviendra rapidement un outil indispensable pour votre travail quotidien vous apportant un gain
réel de productivité.
Echelles de Pression Régulée (C1)
Echelles de Pression Régulée (C2)
Version Montée en
DT - Desktop Version - Version de table
RM - Rack Mounting Version  - Pour montage en Rack 19"
PCON-Y17
BR - Référence barométrique pour la mesure et I’émulation de pression absolue
        Exactitude 0.025 % PE, gamme 750 a 1150 hPa.
HBR - Référence barométrique haute précision pour mesure et émulation pression absolue
           Exactitude 0,01 % PE ,Gamme 750 à 1150 hPa.
Option
Communication Hart  ®
Range Types
®NH - Sans Communication Hart
®
CH - Calibrateur Hart  (commandes de base, zéro, span, trim mA)
®
FH - Configurateur Hart complèt avec librairie DD de FieldComm Group.
S - Single Range
D - Dual Range
Connexion pneumatique (mesure et contrôle  - C1): 1/8" Femelle BSPP (Alimentation (+) /  (-) / Sortie/ Référence).
Alimentation: 100 à 240 Vac 50/60 Hz.
Température de fonctionnement: 0 à 50 °C, 90 % HR max.)
Dimensions: 125 mm x 300 mm x 265 mm (DT Version) / 132 mm x 483 mm x 300 mm (RM Version) (HxWxD).
Poids: 6.2 kg (DT Version) / 8.5 kg (RM Version) nominal.
®Communication Profibus
® NP - Pas de  Probus
®PB - Communication Probus  PA
Voir liste des capteurs
Voir liste des capteurs
Nos calibrateurs PCON-Y17 sont  livrés complets avec
les accessoires suivants:
- 01 x Câble d’alimentation
- 01 x Kit de connexions pneumatiques 02.09.0151-21
- 01 x Câbles de test
- 01 x  Guide d’utilisation
- 01 x Certicat de traçabilité
Référence
barométrique
(Optionnel)
En raison du développement constant de ses produits, PRESYS se réserve le droit d'apporter des modifications aux présentes spécifications.
Distribué par:
Fensor
4, rue du docteur Heulin
75017 Paris
T 01 85 08 15 77www.fensor.com
│
Q YU TA L I
ENTM  SE YG SA TN E
A M
M
    EF